בסמכותו מכוח תקנה 2(ו) לתקנות האגרות ומכוח תקנה 41 לתקנות סדר הדין האזרחי,

תשע"ט-2018 (להלן: תקנות סדר הדין האזרחי), ויורה על סילוק התביעה באם לא תשולם

האגרה כנדרש.

בתשובה לבקשת הסילוק השיב המבקש כי תביעתו סווגה כדין שכן הסעדים .5

המפורטים בה נסמכים, בעיקרם, על שווי חוזים שחלקם טרם נערכו, כך שלא ניתן בשלב

זה לשום את שווים. עוד טען המבקש כי בפסיקה נקבע כי בנסיבות בהן עורך דין מגיש